
KAROQ FL 2025 SELECTION

> SELECTION

Мотор Менувач Модел код

Сериска опрема

1.5 TSI ACT (110 kW / 150 KS) – EU6 MT6 NU7DM525
29.250 €
1.813.500 ден

1.5 TSI ACT (110 kW / 150 KS) - EU6 DSG7 NU7DMD25
31.900 €
1.977.800 ден

2.0 TDI EVO (85 kW / 115 KS) - EU6 MT6 NU7D3525
30.940 €
1.918.280 ден

2.0 TDI EVO  (110 kW / 150 KS) - EU6 DSG7 NU7D7D25
34.920 €
2.165.040 ден

2.0 TDI EVO 4x4  (110 kW / 150 KS) - EU6 DSG7 NU7D7Z25
37.360 €
2.316.320 ден

BOLERO радио со 8” екран, Voice 
Control, WLAN, BT, USB-C, 8 звучници, 
дигитален радио прием

Smart Link поврзување (безжично за 
Apple)

8” дигитална инструмент табла

Темпомат со ограничувач на брзина

CLIMATRONIC – Автоматски клима 
уред

KESSY Go копче за палење

Централно заклучување со 
далечинско

Двокрак мултифункционален кожен 
управувач (со педали за менување 
брзини за DSG)

Мануелно висинско и лумбално
регулирање на предните седишта

Електрична регулација, преклопување 
и самозатемнување (за возач) на 
странични ретровизори со греење

SUNSET – затемнети задни стакла

Хром пакет во ентериерот

ISOFIX подготовка за детско седиште

Електрични стакла на сите врати

Преден наслон за раце со Jumbo Box

Црни кровни шини

Бришач на задниот ветробран со 
прскалка

12V приклучок во багажникот

Фиока за наочари

Челично резервно тркало (не важи за 
4х4 погон)

16” Алуминиумски тркала CASTOR

Anodized Cross декоративни инсерти

Loft Црн ентериер – ткаенина

KAROQ FL
Ценовник

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.
Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
02.01.2025

7 х воздушни перничиња (предни и 
странични за возач и совозач, 
странични воздушни завеси и перниче 
за колена на возачот)

ABS ESC ASR EDL HBA MKB Start & 
Stop систем за регенерација

FRONT ASSIST - радар во предниот 
браник за автоматско сопирање при 
појава на препрека 

LANE ASSIST – асистент за одржување 
на коловозна лента

Driver Activity Alert - систем за 
препознавање на замор кај возачот

Сензори за паркирање, позади

Hill Hold control

Предни и задни светла за магла

Basic LED предни светла со светлосен 
асистент

Full LED задни светла во специјален 
дизајн со анимиран сигнал за вртење

Сензор за дожд



Дополнителна опрема : SELECTIONкод

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.
Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
02.01.2025

Пакети опрема

SAFETY Пакет (Странични воздушни перничиња позади / Crew Protect Assist - превентивен систем за заштита на 
патниците при судар) P6A 29.140 ден. 470 €

PARKING Пакет (Сензори за паркирање напред и позади / задна камера) W5F 43.400 ден. 700 €

PARKING Plus Пакет (PARK ASSIST - систем за помош при паралелно и попречно паркирање / AREA VIEW 360°
камери) (мора во комбинација со 4E6 W5C PL4) W5G 89.280 ден. 1.440 €

WINTER Пакет (Греење на предни седишта / систем за миење на предните светла / греени прскалки за ветробран) 
(мора во комбинација со греен управувач) P5D 16.740 ден. 270 €

WINTER Plus Пакет (Греење на предни и задни седишта / греење на предно ветробранско стакло / систем за 
миење на предните светла / греени прскалки за ветробран) (мора во комбинација со греен управувач) P5E 38.440 ден. 620 €

CONVЕNIENCE Пакет (Електрично прилагодливи седишта со мемориска функција и лумбално прилагодување / 
странични ретровизори со мемориска функција) (мора во комбинација со PL4 и W5*) P5N 65.720 ден. 1.060 €

LIGHT Пакет (Full LED предни светла со MATRIX Beam асистент и динамична контрола на агол / предни светла за 
магла со CORNER функција / амбиентално осветлување / осветлување во пределот на нозете напред и позади) P5I 101.060 ден. 1.630 €

TRAVEL ASSIST (Асистент за активно одржување и прилагодување на коловозна лента / адаптивен темпомат до 
брзина од 210 km/h (со "follow to stop" функција за DSG) / самозатемнувачки централен ретровизор со 
дополнителен USB-C приклучок) (со Emergency Assist за DSG) (мора во комбинација со R5D) P6H 34.100 ден. 550 €

TECHNOLOGY 8" Plus Пакет (Virtual Cockpit - дигитална инструмент табла / преграда за безжично полнење) R6E 40.920 ден. 660 €

TECHNOLOGY 8" Navi Plus Пакет (Навигациски систем AMUNDSEN со 8" дисплеј, WLAN, Web радио / Virtual 
Cockpit - дигитална инструмент табла / преграда за безжично полнење) R6G 55.180 ден. 890 €

TECHNOLOGY 9,2" Navi Пакет (Навигациски систем COLUMBUS со 9,2" дисплеј, WLAN, Web радио) R6K 84.320 ден. 1.360 €

TECHNOLOGY 9,2" Navi Пакет (Навигациски систем COLUMBUS со 9,2" дисплеј, WLAN, Web радио / Virtual 
Cockpit - дигитална инструмент табла / преграда за безжично полнење) R6I 96.720 ден. 1.560 €

DESIGN Пакет (Сребрени кровни шини / хромирани лајсни на страничните прозори / декоративни прагови на 
предните врати) P5P 30.380 ден. 490 €

SIMPLY CLEVER Пакет (Корпа за отпадоци / карго елементи и мрежа во багажникот / дво-страна покривка за 
багажниот простор (гума/ текстил) W5K 6.200 ден. 100 €

SIMPLY CLEVER Family Пакет (2 x држачи за таблет / преклопливи масички на наслоните од предните седишта (не 
важи за Sportline) / подготовка за детско седиште ISOFIX на совозачкото седиште / електрична заштитна брава за 
деца) P5L 11.160 ден. 180 €

PERFORMANCE Пакет (DCC - Адаптивна шасија со Driving Mode Selection / прогресивно управување / 
алуминиумски педали (за 4x4 изведба доаѓа со Hill Descent Control програма) (важи само за мотори со 150 КС) P5J 69.440 ден. 1.120 €

Дизајн пакети

LODGE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од црна ткаенина / piano црна подлога и Linear Dynamic декор на 
вратите / Driving Mode Selection) W5L 11.160 ден. 180 €

LOUNGE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од црна кожа и alcantara / piano црна подлога и Linear Dynamic 
декор на вратите / Driving Mode Selection) W5M 95.480 ден. 1.540 €

SUITE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од црна кожа / piano црна подлога и Linear Dynamic декор на вратите 
/ Driving Mode Selection) W5N 110.980 ден. 1.790 €

ECO SUITE Дизајн Пакет (Седишта во комбинација од мока/ црна ткаенина и вештачка кожа / piano црна подлога и 
Nisha (soft-touch fabric) декор на вратите / Driving Mode Selection) W5P 54.560 ден. 880 €

Двокрак мултифункционален управувач со греење (со педали за менување брзини за DSG) (мора во комбинација 
со P5D) PLE/G 6.200 ден. 100 €

Трокрак спортски мултифункционален управувач (со педали за менување брзини за DSG) PLH/J 7.440 ден. 120 €

Tрокрак спортски мултифункционален управувач со греење (со педали за менување брзини за DSG) (мора во 
комбинација со P5D) PLI/K 11.780 ден. 190 €



Фелни:
16” Алуминиумски фелни CASTOR

17” Алуминиумски фелни SCUTUS

18” Алуминиумски фелни PROCYON

Дополнителна опрема :

Цените се препорачани малопродажни цени, се наплаќаат во денари и се со вклучен ДДВ. Цените во евра се прикажани само за ориентација.
Правото на измени го задржуваме. Ве молиме пред да склучите договор точно да се информирате за цените на возилата и опремата.

Дата на издавање: 
02.01.2025

Поединечни ставки опрема
CANTON sound system (10 звучници, дигитален еквилајзер) RA2 23.560 ден. 380 €

JUMBO BOX со 230V приклучок и дополнителен USB-C приклучок RA3 12.400 ден. 200 €

CLIMATRONIC (3 zone) со трозонско регулирање на температурата PHD 16.120 ден. 260 €

LED Пакет (LED осветлување на лајсните во боја / осветлување во пределот на нозете, напред и позади) PL4 22.320 ден. 360 €

Варијабилен под во багажникот (не важи за Sportline со погон на сите тркала) (доаѓа со мало резервно тркало) PKP 9.920 ден. 160 €

Панорамски, лизгачки сончев кров PK6 66.340 ден. 1.070 €

Дополнително електрично загревање на кабината (само за дизел моторите) 7E6 9.920 ден. 160 €

VARIOFLEX седишта PWD 38.440 ден. 620 €

KESSY FULL - Централно отклучување/ заклучување без клуч W5C 8.680 ден. 140 €

Full LED предни светла со MATRIX Beam асистент, динамична контрола на агол и предни светла за магла со 
CORNER функција PN5 78.740 ден. 1.270 €

Адаптивен темпомат до брзина од 210 km/h (со "follow to stop" функција за DSG изведба) PPJ 25.420 ден. 410 €

SIDE ASSIST - систем за помош при промена на лента PPM 28.520 ден. 460 €

Алармен уред против кражба PDI 15.500 ден. 250 €

Алармен уред против крaжба зедно со KESSY FULL PDC 27.280 ден. 440 €

TRAILER ASSIST + PARK ASSIST (мора во комбинација со W5G PK1 4E6 W5C PL4) 8A9 57.660 ден. 930 €

Подготовка за кука за влечење PKZ 11.160 ден. 180 €

Kука за влечење, преклоплива PK1 56.420 ден. 910 €

Пакет за лоши патишта (во серија за DSG изведба) PK4 10.540 ден. 170 €

Текстилни патосници 0TD 2.480 ден. 40 €

Преклопливо совозачко седиште PHJ 5.580 ден. 90 €

Преградна мрежа 3CX 9.920 ден. 160 €

Virtual pedal - електрично регулирање на петтата врата преку сензор во браникот (мора во комбинација со W5C) 4E6 37.820 ден. 610 €

SELECTIONкод

Алуминиумски фелни и пневматици

17" Алуминиумски фелни SCUTUS со пневматици 215/55 R17 (225/55 R17 за 4х4) PU0 19.220 ден. 310 €

17" Алуминиумски фелни SCUTUS Anthracite со црни аеро капаци и пневматици 215/55 R17 (225/55 R17 за 4х4) PU1 37.820 ден. 610 €

18" Алуминиумски фелни PROCYON со мат црни аеро капаци и пневматици 215/50 R18 (225/50 R18 за 4х4) PV0 47.740 ден. 770 €

18" Алуминиумски фелни PROCYON со црни аеро капаци и пневматици 215/50 R18 (225/50 R18 за 4х4) PV1 50.840 ден. 820 €

18" Алуминиумски фелни PROCYON со anthracite аеро капаци и пневматици 215/50 R18 (225/50 R18 за 4х4) PV2 50.840 ден. 820 €

18" Алуминиумски фелни MIRAN црни со пневматици 215/50 R18 (225/50 R18 за 4х4) PV3 53.320 ден. 860 €

19" Алуминиумски фелни SAGITARIUS со пневматици 225/40 R19 (225/45 R19 за 4х4) PY0 66.960 ден. 1.080 €

Црвена Velvet Red / Портокалова Phoenix Orange Ексклузивна Металик Боја FLT 28.520 ден. 460 €

Сина Energy Blue Акрилна Боја CHR 0 ден. 0 €

Металик Боја MET 8.060 ден. 130 €

18” Алуминиумски фелни MIRAN

19” Алуминиумски фелни SAGITARIUS
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